چالشهای تأمین ...

جدول ۶. مقایسه صندوقهای قرض الحسنه و گرامین بانک بنگلادش براساس نسبت ارزش سپرده‌ها به وامها (قبل از کسر وامهای مستهلک شده)

(درصد)

گرامین بانک بنگلادش صندوقهای قرض الحسنه ایران سال
کل روستایی شهری
۴۰ ۷۱/۲ ۷۶/۸ ۷۰/۲ ۱۳۷۸(۱۹۹۹)
۴۸ ۸۳/۵ ۹۵/۷ ۸۲/۵ ۱۳۷۹(۲۰۰۰)

مأخذ: محاسبات تحقیق و www.grameen.info.org Past Five Years of Grameen Bank,

۲.۳. نسبت ارزش افزوده به اعتبارات پرداختی

این نسبت نشان می‌دهد که به‌ازای هر واحد پول پرداختی، به عنوان وام، چه میزان ارزش افزوده در مؤسسه مالی ایجاد شده است. طبعاً هرچه این نسبت بالاتر باشد، کارایی و توان مالی مؤسسه مذکور بالاتر خواهد بود.